

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
一	工程费用				7740.64
（一）	镇级河道				784.49
1	浦东七灶港				7.44
	水生绿化	m ²	731.53	50.00	3.66
	岸坡整理	m ²	1074.00	16.95	1.82
	清障	m ³	358.00	54.67	1.96
2	明华东港				40.83
	A型（塑钢板桩）	m	200.00	1969.61	39.39
	水生绿化	m ²	288.50	50.00	1.44
3	沙涂港				80.54
	疏浚土方（挖泥船）	m ³	4677.76	89.95	42.08
	B型（木桩）	m	194.00	1461.52	28.35
	水生绿化	m ²	1300.72	50.00	6.50
	土围堰	m	24.00	1043.27	2.50
	排除积水	m ³	699.00	1.40	0.10
	清障	m ³	176.00	54.67	0.96
	管涵疏通	m3	6.0	83.14	0.05
4	北界沟				1.80
	水生绿化	m ²	359.50	50.00	1.80
5	川沙二号河				501.82
	疏浚土方（挖泥船）	m ³	9606.00	89.95	86.41
	拆除土坝	m ³	10.50	54.67	0.06
	A型（塑钢板桩）	m	1933.00	1969.61	380.73
	C1型（插板桩）	m	42.00	2929.68	12.30
	栏杆	m	105.00	350.00	3.68

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	栏杆基础	m	105.00	168.17	1.77
	水泥道路修复	m ²	25.00	207.81	0.52
	岸坡整理	m ²	1777.00	16.95	3.01
	钢管桩围堰	m	54.00	2221.97	12.00
	排除积水	m ³	272.00	1.40	0.04
	拆除危桥	m ²	26.00	500.00	1.30
6	牛桥港				129.55
	疏浚土方（挖泥船）	m ³	2323.66	89.95	20.90
	A型（塑钢板桩）	m	264.00	1969.61	52.00
	C2型（插板桩）	m	48.00	3513.69	16.87
	水生态修复	m ²	3659.00	80.00	29.27
	栏杆	m	131.00	350.00	4.59
	栏杆基础	m	83.00	168.17	1.40
	岸坡整理	m ²	240.00	16.95	0.41
	拆除硬质地坪拆除	m ²	86.00	87.71	0.75
	拆除老护岸（砖墙）	m	83.00	175.48	1.46
	清障	m ³	91.00	54.67	0.50
	拆除方桩	根	72.00	194.21	1.40
7	焙灶港				8.92
	水生绿化	m ²	1784.80	50.00	8.92
8	明华港				5.98
	栏杆	m	105.00	350.00	3.68
	栏杆基础	m	105.00	168.17	1.77
	拆除栏杆	m	105.00	50.00	0.53
9	大型机械进出场费	项	1.00	32849.99	3.28
10	开工展布、收工集合	项	1.00	43313.88	4.33
（二）	七星村				1069.62

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
1	七星北澜港11号支河				9.44
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	684.95	83.14	5.69
	土围堰	m	26.00	1043.27	2.71
	排除积水	m ³	3119.00	1.40	0.44
	清障	m ³	110.00	54.67	0.60
2	七星2组1号河				8.55
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	813.06	83.14	6.76
	土围堰	m	14.00	1043.27	1.46
	排除积水	m ³	2375.00	1.40	0.33
3	七星2组赵家1号河				0.54
	拆除土坝	m ³	98.30	54.67	0.54
4	七星3组2号河				13.70
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	408.48	83.14	3.40
	水生态修复	m ²	1141.00	80.00	9.13
	岸坡整理	m ²	549.00	16.95	0.93
	排除积水	m ³	1712.00	1.40	0.24
5	七星3组4号河				14.79
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	508.74	83.14	4.23
	水生态修复	m ²	1157.00	80.00	9.26
	岸坡整理	m ²	624.00	16.95	1.06
	排除积水	m ³	1736.00	1.40	0.24
6	七星七灶港7号支河				68.52
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	506.41	83.14	4.21
	拆除土坝	m ³	50.12	54.67	0.27
	B型（木桩）	m	126.00	1461.52	18.42
	C2型（插板桩）	m	92.00	3513.69	32.33

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	1226.00	80.00	9.81
	栏杆	m	92.00	350.00	3.22
	排除积水	m ³	1839.00	1.40	0.26
7	七星北澜港13号支河				139.31
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2717.40	83.14	22.59
	B型（木桩）	m	211.00	1461.52	30.84
	C2型（插板桩）	m	132.00	3513.69	46.38
	水生态修复	m ²	3608.00	80.00	28.86
	栏杆	m	132.00	350.00	4.62
	土围堰	m	38.00	1043.27	3.96
	排除积水	m ³	8303.00	1.40	1.16
	清障	m ³	165.00	54.67	0.90
8	七星3组1号河				64.06
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	876.81	83.14	7.29
	B型（木桩）	m	267.00	1461.52	39.02
	水生态修复	m ²	2163.00	80.00	17.30
	排除积水	m ³	3245.00	1.40	0.45
9	七星4组4号河				40.00
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	705.74	83.14	5.87
	B型（木桩）	m	122.00	1461.52	17.83
	水生态修复	m ²	1755.00	80.00	14.04
	土围堰	m	17.00	1043.27	1.77
	排除积水	m ³	3473.00	1.40	0.49
10	七星七灶港5号支河				95.02
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	712.23	83.14	5.92
	A型（塑钢板桩）	m	401.00	1969.61	78.98

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	907.00	80.00	7.26
	土围堰	m	21.00	1043.27	2.19
	排除积水	m ³	4784.00	1.40	0.67
11	七星北澜港14号支河				52.22
	A型（塑钢板桩）	m	144.00	1969.61	28.36
	水生态修复	m ²	2983.00	80.00	23.86
12	七星北澜港15号支河				174.51
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2596.84	83.14	21.59
	A型（塑钢板桩）	m	477.00	1969.61	93.95
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	110855.91	11.09
	水生态修复	m ²	5485.00	80.00	43.88
	土围堰	m	27.00	1043.27	2.82
	排除积水	m ³	8228.00	1.40	1.15
	管涵疏通	m3	4.0	83.14	0.03
13	七星5组朱家1号河				46.67
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1053.71	83.14	8.76
	拆除土坝	m ³	36.00	54.67	0.20
	E型（固化土）	m	264.00	850.12	22.44
	水生态修复	m ²	1403.00	80.00	11.22
	土围堰	m	36.00	1043.27	3.76
	排除积水	m ³	2105.00	1.40	0.29
14	七星4组1号河				81.18
	A型（塑钢板桩）	m	140.00	1969.61	27.57
	B型（木桩）	m	175.00	1461.52	25.58
	水生态修复	m ²	3274.00	80.00	26.19
	拆除硬质地坪拆除	m ²	23.00	87.71	0.20

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	清障	m ³	300.00	54.67	1.64
15	七星七灶港4号支河				22.70
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1561.12	83.14	12.98
	水生态修复	m ²	846.00	80.00	6.77
	土围堰	m	23.00	1043.27	2.40
	排除积水	m ³	3681.00	1.40	0.52
	管涵疏通	m3	3.5	83.14	0.03
16	七星七灶港3号支河				32.72
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1755.08	83.14	14.59
	水生态修复	m ²	1703.00	80.00	13.62
	土围堰	m	34.00	1043.27	3.55
	排除积水	m ³	6635.00	1.40	0.93
	管涵疏通	m3	3.5	83.14	0.03
17	七星4组2号河				69.07
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1329.25	83.14	11.05
	拆除土坝	m ³	9.40	54.67	0.05
	D2型（拉森钢板桩）	m	32.00	13597.37	43.51
	水生态修复	m ²	870.00	80.00	6.96
	栏杆	m	32.00	350.00	1.12
	水泥道路修复	m ²	32.00	207.81	0.66
	岸坡整理	m ²	225.00	16.95	0.38
	土围堰	m	37.00	1043.27	3.86
	排除积水	m ³	6180.00	1.40	0.87
	拆除硬质地坪拆除	m ²	70.00	87.71	0.61
18	七星七灶港2号支河				15.20
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	837.20	83.14	6.96

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	拆除土坝	m ³	28.74	54.67	0.16
	水生态修复	m ²	862.00	80.00	6.90
	岸坡整理	m ²	300.00	16.95	0.51
	排除积水	m ³	4634.00	1.40	0.65
	管涵疏通	m3	3.0	83.14	0.02
19	七星4组3号河				15.48
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	442.23	83.14	3.68
	水生态修复	m ²	1375.00	80.00	11.00
	岸坡整理	m ²	300.00	16.95	0.51
	排除积水	m ³	2063.00	1.40	0.29
20	七星7组3号河				6.77
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	655.18	83.14	5.45
	拆除土坝	m ³	74.34	54.67	0.41
	水生绿化	m ²	131.23	50.00	0.66
	排除积水	m ³	1782.00	1.40	0.25
21	七星7组4号河				5.37
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	372.23	83.14	3.09
	拆除土坝	m ³	168.66	54.67	0.92
	排除积水	m ³	1290.00	1.40	0.18
	清障	m ³	215.00	54.67	1.18
22	七星7组5号河				84.08
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	341.04	83.14	2.84
	拆除土坝	m ³	249.39	54.67	1.36
	B型（木桩）	m	80.00	1461.52	11.69
	C2型（插板桩）	m	65.00	3513.69	22.84
	新建B箱涵（单孔）	座	1.00	306844.43	30.68

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	1240.00	80.00	9.92
	栏杆	m	65.00	350.00	2.28
	栏杆基础	m	65.00	168.17	1.09
	排除积水	m ³	9879.00	1.40	1.38
23	七星6组1号河				6.44
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	464.28	83.14	3.86
	土围堰	m	22.00	1043.27	2.30
	排除积水	m ³	2028.00	1.40	0.28
24	大型机械进出场费	项	1.00	32849.99	3.28
(三)	其成村				3343.25
1	其成黄渡杨支河				9.76
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	758.11	83.14	6.30
	土围堰	m	32.00	1043.27	3.34
	排除积水	m ³	835.00	1.40	0.12
2	其成黄渡杨河				88.00
	B型（木桩）	m	243.00	1461.52	35.51
	C2型（插板桩）	m	129.00	3513.69	45.33
	水生绿化	m ²	522.88	50.00	2.61
	栏杆	m	129.00	350.00	4.52
	清障	m ³	5.00	54.67	0.03
3	其成南澜港21号支河				6.66
	水生态修复	m ²	833.00	80.00	6.66
4	其成4组宅河				17.49
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1647.41	83.14	13.70
	土围堰	m	33.00	1043.27	3.44
	排除积水	m ³	2520.00	1.40	0.35

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
5	其成南澜港19号支河				10.33
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	794.30	83.14	6.60
	水生绿化	m ²	170.84	50.00	0.85
	土围堰	m	25.00	1043.27	2.61
	排除积水	m ³	1923.00	1.40	0.27
6	其成南澜港18号支河				5.31
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	356.54	83.14	2.96
	水生绿化	m ²	96.09	50.00	0.48
	土围堰	m	17.00	1043.27	1.77
	排除积水	m ³	714.00	1.40	0.10
7	其成南澜港17号支河				1.97
	水生绿化	m ²	394.69	50.00	1.97
8	其成南澜港15号支河				42.88
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	450.14	83.14	3.74
	A型（塑钢板桩）	m	188.00	1969.61	37.03
	土围堰	m	19.00	1043.27	1.98
	排除积水	m ³	907.00	1.40	0.13
9	其成南澜港14号支河				21.92
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1749.46	83.14	14.55
	拆除土坝	m ³	30.00	54.67	0.16
	水生绿化	m ²	434.46	50.00	2.17
	土围堰	m	42.00	1043.27	4.38
	排除积水	m ³	3619.00	1.40	0.51
	拆除φ200管涵	m	10.00	128.58	0.13
	管涵疏通	m3	3.0	83.14	0.02
10	其成南澜港13号支河				113.48

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	填河施工	m ³	770.00	62.81	4.84
	C2型（插板桩）	m	155.00	3513.69	54.46
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	252486.69	25.25
	水生态修复	m ²	2264.00	80.00	18.11
	栏杆	m	155.00	350.00	5.43
	栏杆基础	m	155.00	168.17	2.61
	水泥道路修复	m ²	93.00	207.81	1.93
	拆除硬质地坪拆除	m ²	34.00	87.71	0.30
	拆除老护岸（砖墙）	m	16.00	175.48	0.28
	拆除φ200管涵	m	10.00	128.58	0.13
	拆除方桩	根	7.00	194.21	0.14
11	其成1组1号塘				6.77
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	288.02	83.14	2.39
	水生态修复	m ²	541.00	80.00	4.33
	排除积水	m ³	391.00	1.40	0.05
12	其成南澜港16号支河				19.93
	水生态修复	m ²	2491.00	80.00	19.93
13	其成3组宅河				19.22
	水生态修复	m ²	2402.00	80.00	19.22
14	其成南澜港20号支河				52.09
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1706.55	83.14	14.19
	A型（塑钢板桩）	m	109.00	1969.61	21.47
	水生态修复	m ²	1384.00	80.00	11.07
	岸坡整理	m ²	218.00	16.95	0.37
	土围堰	m	42.00	1043.27	4.38
	排除积水	m ³	3184.00	1.40	0.45

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	清障	m ³	29.00	54.67	0.16
15	其成6组申家宅河				33.55
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	401.02	83.14	3.33
	B型（木桩）	m	141.00	1461.52	20.61
	水生态修复	m ²	806.00	80.00	6.45
	岸坡整理	m ²	228.00	16.95	0.39
	土围堰	m	24.00	1043.27	2.50
	排除积水	m ³	533.00	1.40	0.07
	清障	m ³	36.00	54.67	0.20
16	其成陆家3号河				12.86
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1116.59	83.14	9.28
	拆除土坝	m ³	228.36	54.67	1.25
	水生绿化	m ²	207.47	50.00	1.04
	土围堰	m	10.00	1043.27	1.04
	排除积水	m ³	1805.00	1.40	0.25
17	其成陆家2号河				24.43
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1028.38	83.14	8.55
	A型（塑钢板桩）	m	55.00	1969.61	10.83
	水生绿化	m ²	185.88	50.00	0.93
	土围堰	m	38.00	1043.27	3.96
	排除积水	m ³	1176.00	1.40	0.16
18	其成陆家1号河				15.31
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	534.72	83.14	4.45
	C1型（插板桩）	m	22.00	2929.68	6.45
	水生绿化	m ²	95.47	50.00	0.48
	栏杆	m	22.00	350.00	0.77

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	栏杆基础	m	22.00	168.17	0.37
	水泥道路修复	m ²	13.20	207.81	0.27
	土围堰	m	4.00	1043.27	0.42
	排除积水	m ³	562.00	1.40	0.08
	拆除硬质地坪拆除	m ²	100.00	87.71	0.88
	拆除老护岸（砖墙）	m	35.00	175.48	0.61
	管涵疏通	m3	7.0	83.14	0.06
	拆除方桩	根	24.00	194.21	0.47
19	其成7组马家宅河				8.95
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	610.97	83.14	5.08
	水生绿化	m ²	114.30	50.00	0.57
	土围堰	m	30.00	1043.27	3.13
	排除积水	m ³	857.00	1.40	0.12
	管涵疏通	m3	6.0	83.14	0.05
20	其成8组环桥东浜				45.51
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1304.98	83.14	10.85
	拆除土坝	m ³	12.00	54.67	0.07
	A型（塑钢板桩）	m	35.00	1969.61	6.89
	新建A管涵（双孔）	座	1.00	266644.47	26.66
	水生绿化	m ²	165.91	50.00	0.83
	排除积水	m ³	1381.00	1.40	0.19
	清障	m ³	4.00	54.67	0.02
21	其成戴家圈沟北河				42.69
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1118.12	83.14	9.30
	B型（木桩）	m	66.00	1461.52	9.65
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	214731.12	21.47

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生绿化	m ²	192.17	50.00	0.96
	土围堰	m	11.00	1043.27	1.15
	排除积水	m ³	1125.00	1.40	0.16
22	其成戴家宅圈沟				157.59
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2505.67	83.14	20.83
	填河施工	m ³	1129.50	62.81	7.09
	B型（木桩）	m	128.00	1461.52	18.71
	C2型（插板桩）	m	129.00	3513.69	45.33
	D1型（拉森钢板桩）	m	46.00	9757.76	44.89
	水生绿化	m ²	363.84	50.00	1.82
	栏杆	m	175.00	350.00	6.13
	水泥道路修复	m ²	130.00	207.81	2.70
	岸坡整理	m ²	256.00	16.95	0.43
	土围堰	m	10.00	1043.27	1.04
	施工便道	m ²	286.00	150.76	4.31
	排除积水	m ³	2527.00	1.40	0.35
	拆除硬质地坪拆除	m ²	167.00	87.71	1.46
	拆除老护岸（砖墙）	m	45.00	175.48	0.79
	清障	m ³	149.00	54.67	0.81
	拆除水桥	个	1.00	500.00	0.05
	拆除方桩	根	44.00	194.21	0.85
23	其成北界沟18号支河				154.43
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1347.40	83.14	11.20
	填河施工	m ³	528.00	62.81	3.32
	B型（木桩）	m	332.00	1461.52	48.52
	C1型（插板桩）	m	121.00	2929.68	35.45

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	D2型（拉森钢板桩）	m	23.00	13597.37	31.27
	水生态修复	m ²	1009.00	80.00	8.07
	水生绿化	m ²	160.96	50.00	0.80
	栏杆	m	174.00	350.00	6.09
	栏杆基础	m	151.00	168.17	2.54
	水泥道路修复	m ²	125.00	207.81	2.60
	岸坡整理	m ²	996.00	16.95	1.69
	排除积水	m ³	1972.00	1.40	0.28
	拆除硬质地坪拆除	m ²	169.00	87.71	1.48
	拆除老护岸（砖墙）	m	30.00	175.48	0.53
	清障	m ³	13.00	54.67	0.07
	拆除方桩	根	27.00	194.21	0.52
24	其成8组百脚沟				22.92
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	929.34	83.14	7.73
	C1型（插板桩）	m	40.00	2929.68	11.72
	水生绿化	m ²	147.54	50.00	0.74
	栏杆	m	40.00	350.00	1.40
	栏杆基础	m	40.00	168.17	0.67
	水泥道路修复	m ²	24.00	207.81	0.50
	排除积水	m ³	1172.00	1.40	0.16
25	其成大队跑道河				41.25
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	4598.56	83.14	38.23
	拆除土坝	m ³	45.60	54.67	0.25
	土围堰	m	19.00	1043.27	1.98
	排除积水	m ³	5635.00	1.40	0.79
26	其成大队中心场东浜				90.94

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2835.22	83.14	23.57
	A型（塑钢板桩）	m	307.00	1969.61	60.47
	水生绿化	m ²	373.00	50.00	1.87
	土围堰	m	42.00	1043.27	4.38
	排除积水	m ³	3909.00	1.40	0.55
	拆除沉船	个	1.00	1000.00	0.10
27	其成9组夏家1号河				156.12
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1280.65	83.14	10.65
	拆除土坝	m ³	57.50	54.67	0.31
	填河施工	m ³	241.00	62.81	1.51
	B型（木桩）	m	315.00	1461.52	46.04
	C1型（插板桩）	m	58.00	2929.68	16.99
	D1型（拉森钢板桩）	m	36.00	9757.76	35.13
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	256004.25	25.60
	水生态修复	m ²	1910.00	80.00	15.28
	栏杆	m	68.00	350.00	2.38
	土围堰	m	11.00	1043.27	1.15
	排除积水	m ³	1100.00	1.40	0.15
	拆除老护岸（砖墙）	m	10.00	175.48	0.18
	清障	m ³	138.00	54.67	0.75
28	其成北界沟7号支河				87.99
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	3051.54	83.14	25.37
	拆除土坝	m ³	41.12	54.67	0.22
	B型（木桩）	m	397.00	1461.52	58.02
	水生绿化	m ²	465.27	50.00	2.33
	土围堰	m	15.00	1043.27	1.56

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	排除积水	m ³	3497.00	1.40	0.49
29	其成顾家3号河				12.15
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	950.45	83.14	7.90
	水生绿化	m ²	191.21	50.00	0.96
	土围堰	m	30.00	1043.27	3.13
	排除积水	m ³	1131.00	1.40	0.16
30	其成顾家4号河				13.99
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1179.09	83.14	9.80
	水生绿化	m ²	223.53	50.00	1.12
	土围堰	m	27.00	1043.27	2.82
	排除积水	m ³	1774.00	1.40	0.25
31	新生北机口河				24.96
	水生态修复	m ²	3120.00	80.00	24.96
32	其成北界沟2号支河				22.43
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2429.62	83.14	20.20
	土围堰	m	14.00	1043.27	1.46
	排除积水	m ³	4592.00	1.40	0.64
	管涵疏通	m3	16.0	83.14	0.13
33	其成北界沟1号支河				19.79
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2019.34	83.14	16.79
	土围堰	m	24.00	1043.27	2.50
	排除积水	m ³	3224.00	1.40	0.45
	管涵疏通	m3	6.0	83.14	0.05
34	其成19组宅河				63.78
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	816.53	83.14	6.79
	土方回填（堤顶回填）	m ³	12.00	34.56	0.04

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	6537.00	80.00	52.30
	陆域绿化	项	1.00	6634.80	0.66
	栏杆	m	14.00	350.00	0.49
	栏杆基础	m	14.00	168.17	0.24
	岸坡整理	m ²	398.00	16.95	0.67
	土围堰	m	16.00	1043.27	1.67
	排除积水	m ³	2063.00	1.40	0.29
	墙面粉刷	m ²	17.50	47.86	0.08
	嵌草砖铺装	m ²	36.00	151.86	0.55
35	其成19组1号河				87.37
	A型（塑钢板桩）	m	167.00	1969.61	32.89
	新建B箱涵（单孔）	座	1.00	423304.02	42.33
	水生态修复	m ²	1502.00	80.00	12.02
	排除积水	m ³	950.00	1.40	0.13
36	其成18组3号河				259.42
	填河施工	m ³	782.00	62.81	4.91
	A型（塑钢板桩）	m	572.00	1969.61	112.66
	D2型（拉森钢板桩）	m	64.00	13597.37	87.02
	新建B管涵（单孔）玻璃钢夹砂管	座	1.00	230588.73	23.06
	水生态修复	m ²	2877.00	80.00	23.02
	水生绿化	m ²	168.84	50.00	0.84
	栏杆	m	64.00	350.00	2.24
	水泥道路修复	m ²	38.00	207.81	0.79
	岸坡整理	m ²	129.00	16.95	0.22
	施工便道	m ²	85.00	150.76	1.28
	拆除硬质地坪拆除	m ²	237.00	87.71	2.08

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	管涵疏通	m3	7.0	83.14	0.06
	拆除方桩	根	64.00	194.21	1.24
37	其成17组宅河				5.34
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	493.03	83.14	4.10
	拆除土坝	m ³	72.60	54.67	0.40
	水生绿化	m ²	141.98	50.00	0.71
	排除积水	m ³	897.00	1.40	0.13
38	其成18组1号河				9.82
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	244.24	83.14	2.03
	水生态修复	m ²	774.00	80.00	6.19
	土围堰	m	14.00	1043.27	1.46
	排除积水	m ³	719.00	1.40	0.10
	管涵疏通	m3	5.0	83.14	0.04
39	其成17组4号河				9.12
	水生态修复	m ²	1140.00	80.00	9.12
40	其成17组塘				3.41
	水生态修复	m ²	426.00	80.00	3.41
41	其成17组3号河				10.77
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	321.36	83.14	2.67
	水生态修复	m ²	908.00	80.00	7.26
	土围堰	m	6.00	1043.27	0.63
	排除积水	m ³	763.00	1.40	0.11
	管涵疏通	m3	12.0	83.14	0.10
42	其成17组2号河				84.22
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1203.59	83.14	10.01
	A型（塑钢板桩）	m	257.00	1969.61	50.62

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	2741.00	80.00	21.93
	岸坡整理	m ²	274.00	16.95	0.46
	拆除水桥	个	2.00	500.00	0.10
	土围堰	m	8.00	1043.27	0.83
	排除积水	m ³	1951.00	1.40	0.27
43	其成17组1号河				132.11
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1130.26	83.14	9.40
	C2型（插板桩）	m	254.00	3513.69	89.25
	水生态修复	m ²	2730.00	80.00	21.84
	水泥道路修复	m ²	152.00	207.81	3.16
	土围堰	m	16.00	1043.27	1.67
	排除积水	m ³	1993.00	1.40	0.28
	拆除硬质地坪拆除	m ²	78.00	87.71	0.68
	拆除老护岸（砖墙）	m	254.00	175.48	4.46
	管涵疏通	m3	3.0	83.14	0.02
	拆除水桥	个	1.00	500.00	0.05
	拆除方桩	根	67.00	194.21	1.30
44	其成17组6号河				1.98
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	231.64	83.14	1.93
	排除积水	m ³	391.00	1.40	0.05
45	其成焙灶港1号支河				113.30
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1913.26	83.14	15.91
	拆除土坝	m ³	86.32	54.67	0.47
	B型（木桩）	m	629.00	1461.52	91.93
	水生绿化	m ²	341.91	50.00	1.71
	岸坡整理	m ²	943.00	16.95	1.60

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	土围堰	m	12.00	1043.27	1.25
	排除积水	m ³	2572.00	1.40	0.36
	管涵疏通	m3	9.0	83.14	0.07
46	其成面长港北河				0.73
	水生绿化	m ²	145.50	50.00	0.73
47	其成23组1号河				13.47
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1158.55	83.14	9.63
	水生绿化	m ²	186.08	50.00	0.93
	土围堰	m	26.00	1043.27	2.71
	排除积水	m ³	1399.00	1.40	0.20
48	其成23组3号河				31.21
	B型（木桩）	m	10.00	1461.52	1.46
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	267969.43	26.80
	水生绿化	m ²	590.18	50.00	2.95
49	其成20组5号河				36.48
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1293.02	83.14	10.75
	B型（木桩）	m	40.00	1461.52	5.85
	水生态修复	m ²	2114.00	80.00	16.91
	岸坡整理	m ²	96.00	16.95	0.16
	土围堰	m	21.00	1043.27	2.19
	排除积水	m ³	1557.00	1.40	0.22
	清障	m ³	66.00	54.67	0.36
	管涵疏通	m3	4.5	83.14	0.04
50	其成20组4号河				84.35
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2362.02	83.14	19.64
	A型（塑钢板桩）	m	128.00	1969.61	25.21

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	214754.08	21.48
	水生态修复	m ²	1473.00	80.00	11.78
	土围堰	m	56.00	1043.27	5.84
	排除积水	m ³	2704.00	1.40	0.38
	管涵疏通	m3	2.5	83.14	0.02
51	其成20组3号河				15.61
	拆除土坝	m ³	15.00	54.67	0.08
	水生态修复	m ²	1941.00	80.00	15.53
52	其成20组2号河				10.92
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	950.42	83.14	7.90
	水生绿化	m ²	174.48	50.00	0.87
	土围堰	m	19.00	1043.27	1.98
	排除积水	m ³	1239.00	1.40	0.17
53	其成20组1号河				9.28
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	997.11	83.14	8.29
	水生绿化	m ²	152.74	50.00	0.76
	排除积水	m ³	1265.00	1.40	0.18
	管涵疏通	m3	6.5	83.14	0.05
54	其成21组西浜				6.57
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	688.02	83.14	5.72
	水生绿化	m ²	134.40	50.00	0.67
	排除积水	m ³	1276.00	1.40	0.18
55	其成21组2号河				80.01
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1022.10	83.14	8.50
	B型（木桩）	m	82.00	1461.52	11.98
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	391019.42	39.10

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	2513.00	80.00	20.10
	排除积水	m ³	1895.00	1.40	0.27
	清障	m ³	11.00	54.67	0.06
56	其成21组宅河				28.34
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1138.34	83.14	9.46
	拆除土坝	m ³	15.00	54.67	0.08
	水生态修复	m ²	1986.00	80.00	15.89
	土围堰	m	25.00	1043.27	2.61
	排除积水	m ³	1474.00	1.40	0.21
	管涵疏通	m3	10.5	83.14	0.09
57	其成焙灶港3号支河				22.27
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2287.10	83.14	19.01
	水生绿化	m ²	308.35	50.00	1.54
	土围堰	m	12.00	1043.27	1.25
	排除积水	m ³	3302.00	1.40	0.46
	管涵疏通	m3	1.5	83.14	0.01
58	其成15组6号河				12.57
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1379.45	83.14	11.47
	水生绿化	m ²	173.60	50.00	0.87
	排除积水	m ³	1656.00	1.40	0.23
59	其成焙灶港2号支河				5.58
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	498.09	83.14	4.14
	水生绿化	m ²	128.48	50.00	0.64
	土围堰	m	6.00	1043.27	0.63
	排除积水	m ³	1167.00	1.40	0.16
	管涵疏通	m3	1.5	83.14	0.01

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
60	其成15组4号河				28.25
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	831.86	83.14	6.92
	B型（木桩）	m	75.00	1461.52	10.96
	水生态修复	m ²	878.00	80.00	7.02
	土围堰	m	31.00	1043.27	3.23
	排除积水	m ³	866.00	1.40	0.12
61	其成15组2号河				8.06
	水生态修复	m ²	1007.00	80.00	8.06
62	其成15组3号河				48.66
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	507.72	83.14	4.22
	新建B箱涵（单孔）	座	1.00	350377.83	35.04
	水生态修复	m ²	1160.00	80.00	9.28
	排除积水	m ³	840.00	1.40	0.12
63	其成焙灶港5号支河				0.91
	水生绿化	m ²	182.33	50.00	0.91
64	其成15组塘				13.95
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	358.44	83.14	2.98
	B型（木桩）	m	70.00	1461.52	10.23
	土围堰	m	6.00	1043.27	0.63
	排除积水	m ³	562.00	1.40	0.08
	管涵疏通	m3	4.0	83.14	0.03
65	其成焙灶港8号支河				45.10
	B型（木桩）	m	298.00	1461.52	43.55
	水生绿化	m ²	309.96	50.00	1.55
66	其成焙灶港9号支河				158.39
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	3358.72	83.14	27.92

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	B型（木桩）	m	241.00	1461.52	35.22
	C2型（插板桩）	m	102.00	3513.69	35.84
	新建B箱涵（单孔）	座	1.00	464599.04	46.46
	水生绿化	m ²	410.20	50.00	2.05
	栏杆	m	102.00	350.00	3.57
	栏杆基础	m	102.00	168.17	1.72
	水泥道路修复	m ²	61.20	207.81	1.27
	土围堰	m	34.00	1043.27	3.55
	排除积水	m ³	5426.00	1.40	0.76
	管涵疏通	m3	3.5	83.14	0.03
67	其成13组张家宅沟				28.10
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	456.82	83.14	3.80
	A型（塑钢板桩）	m	123.00	1969.61	24.23
	排除积水	m ³	502.00	1.40	0.07
68	其成焙灶港10号支河				134.28
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1474.59	83.14	12.26
	填河施工	m ³	504.00	62.81	3.17
	A型（塑钢板桩）	m	247.00	1969.61	48.65
	D1型（拉森钢板桩）	m	35.00	9757.76	34.15
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	286848.45	28.68
	水生绿化	m ²	389.50	50.00	1.95
	栏杆	m	35.00	350.00	1.23
	水泥道路修复	m ²	41.00	207.81	0.85
	岸坡整理	m ²	322.00	16.95	0.55
	土围堰	m	8.00	1043.27	0.83
	排除积水	m ³	2933.00	1.40	0.41

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	拆除硬质地坪拆除	m ²	80.00	87.71	0.70
	拆除老护岸（砖墙）	m	23.00	175.48	0.40
	清障	m ³	8.00	54.67	0.04
	管涵疏通	m3	7.5	83.14	0.06
	拆除方桩	根	18.00	194.21	0.35
69	其成13组2号河				8.64
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1011.71	83.14	8.41
	排除积水	m ³	1624.00	1.40	0.23
70	其成焙灶港6号支河				11.78
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1137.56	83.14	9.46
	水生绿化	m ²	165.32	50.00	0.83
	土围堰	m	10.00	1043.27	1.04
	排除积水	m ³	2685.00	1.40	0.38
	管涵疏通	m3	8.5	83.14	0.07
71	其成13组宅河				42.57
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	4249.49	83.14	35.33
	土围堰	m	58.00	1043.27	6.05
	排除积水	m ³	7937.00	1.40	1.11
	管涵疏通	m3	9.5	83.14	0.08
72	其成一品1号河				86.08
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1515.87	83.14	12.60
	A型（塑钢板桩）	m	286.00	1969.61	56.33
	B型（木桩）	m	83.00	1461.52	12.13
	水生绿化	m ²	175.00	50.00	0.88
	岸坡整理	m ²	1107.00	16.95	1.88
	土围堰	m	19.00	1043.27	1.98

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	排除积水	m ³	1316.00	1.40	0.18
	管涵疏通	m3	11.5	83.14	0.10
73	其成一品2号河				82.51
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1747.74	83.14	14.53
	A型（塑钢板桩）	m	320.00	1969.61	63.03
	水生绿化	m ²	152.00	50.00	0.76
	岸坡整理	m ²	960.00	16.95	1.63
	土围堰	m	21.00	1043.27	2.19
	排除积水	m ³	2344.00	1.40	0.33
	管涵疏通	m3	5.0	83.14	0.04
74	枪港				38.65
	A型（塑钢板桩）	m	135.00	1969.61	26.59
	水生绿化	m ²	2274.61	50.00	11.37
	岸坡整理	m ²	405.00	16.95	0.69
75	川沙南澜港				37.82
	A型（塑钢板桩）	m	155.00	1969.61	30.53
	水生绿化	m ²	1457.95	50.00	7.29
76	PD19023				2.20
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	239.19	83.14	1.99
	拆除土坝	m ³	29.70	54.67	0.16
	排除积水	m ³	363.00	1.40	0.05
77	PD18626				22.32
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	344.16	83.14	2.86
	B型（木桩）	m	128.00	1461.52	18.71
	水生绿化	m ²	60.00	50.00	0.30
	岸坡整理	m ²	246.00	16.95	0.42

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	排除积水	m ³	211.00	1.40	0.03
78	大型机械进出场费	项	1.00	32849.99	3.28
(四)	鹿溪村				1456.78
1	鹿溪南澜港12号支河				7.73
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	532.04	83.14	4.42
	水生绿化	m ²	117.08	50.00	0.59
	土围堰	m	25.00	1043.27	2.61
	排除积水	m ³	786.00	1.40	0.11
2	鹿溪南澜港10号支河				21.80
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	804.84	83.14	6.69
	B型（木桩）	m	98.00	1461.52	14.32
	水生绿化	m ²	56.78	50.00	0.28
	岸坡整理	m ²	213.00	16.95	0.36
	排除积水	m ³	930.00	1.40	0.13
	管涵疏通	m3	2.5	83.14	0.02
3	鹿溪7组宅河				0.36
	水生绿化	m ²	72.62	50.00	0.36
4	鹿溪南澜港8号支河				1.81
	水生绿化	m ²	361.64	50.00	1.81
5	鹿溪徐家2号河				35.16
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	800.43	83.14	6.65
	C1型（插板桩）	m	74.00	2929.68	21.68
	水生绿化	m ²	290.32	50.00	1.45
	水泥道路修复	m ²	29.00	207.81	0.60
	土围堰	m	43.00	1043.27	4.49
	排除积水	m ³	1570.00	1.40	0.22

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	清障	m ³	13.00	54.67	0.07
6	鹿溪4组1号河				41.86
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	743.18	83.14	6.18
	B型（木桩）	m	130.00	1461.52	19.00
	水生绿化	m ²	240.02	50.00	1.20
	岸坡整理	m ²	130.00	16.95	0.22
	水上汀步	m ²	17.52	5496.89	9.63
	土围堰	m	50.00	1043.27	5.22
	排除积水	m ³	1613.00	1.40	0.23
	清障	m ³	14.00	54.67	0.08
	拆除沉船	个	1.00	1000.00	0.10
7	鹿溪陈桥河1号支河				47.33
	A型（塑钢板桩）	m	30.00	1969.61	5.91
	水生态修复	m ²	4863.00	80.00	38.90
	岸坡整理	m ²	30.00	16.95	0.05
	土围堰	m	21.00	1043.27	2.19
	排除积水	m ³	2010.00	1.40	0.28
8	鹿溪中心小学西河				36.74
	B型（木桩）	m	131.00	1461.52	19.15
	水生态修复	m ²	1893.00	80.00	15.14
	岸坡整理	m ²	131.00	16.95	0.22
	土围堰	m	20.00	1043.27	2.09
	排除积水	m ³	1010.00	1.40	0.14
9	鹿溪张宅沟东河				59.37
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	284.07	83.14	2.36
	A型（塑钢板桩）	m	231.00	1969.61	45.50

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生态修复	m ²	980.00	80.00	7.84
	岸坡整理	m ²	231.00	16.95	0.39
	土围堰	m	31.00	1043.27	3.23
	排除积水	m ³	323.00	1.40	0.05
10	鹿溪汤宅沟				64.49
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	601.84	83.14	5.00
	填河施工	m ³	906.00	62.81	5.69
	A型（塑钢板桩）	m	181.00	1969.61	35.65
	水生态修复	m ²	1797.00	80.00	14.38
	岸坡整理	m ²	181.00	16.95	0.31
	土围堰	m	32.00	1043.27	3.34
	排除积水	m ³	872.00	1.40	0.12
11	鹿溪新开河				172.41
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1677.66	83.14	13.95
	拆除土坝	m ³	24.00	54.67	0.13
	B型（木桩）	m	563.00	1461.52	82.28
	C2型（插板桩）	m	23.00	3513.69	8.08
	D1型（拉森钢板桩）	m	20.00	9757.76	19.52
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	387491.97	38.75
	水生绿化	m ²	354.49	50.00	1.77
	栏杆	m	52.00	350.00	1.82
	栏杆基础	m	9.00	168.17	0.15
	水泥道路修复	m ²	15.00	207.81	0.31
	岸坡整理	m ²	196.00	16.95	0.33
	土围堰	m	39.00	1043.27	4.07
	排除积水	m ³	1728.00	1.40	0.24

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	拆除硬质地坪拆除	m ²	64.00	87.71	0.56
	拆除方桩	根	23.00	194.21	0.45
12	鹿溪5组2号河				158.80
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1973.92	83.14	16.41
	B型（木桩）	m	129.00	1461.52	18.85
	C2型（插板桩）	m	216.00	3513.69	75.90
	水生态修复	m ²	4131.00	80.00	33.05
	陆域绿化	项	1.00	83162.50	8.32
	栏杆	m	47.00	350.00	1.65
	水泥道路修复	m ²	67.00	207.81	1.39
	岸坡整理	m ²	600.00	16.95	1.02
	土围堰	m	16.00	1043.27	1.67
	排除积水	m ³	2533.00	1.40	0.35
	拆除老护岸（砖墙）	m	11.00	175.48	0.19
13	鹿溪张家宅河				5.67
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	451.09	83.14	3.75
	水生绿化	m ²	189.92	50.00	0.95
	土围堰	m	8.00	1043.27	0.83
	排除积水	m ³	973.00	1.40	0.14
14	鹿溪2组1号河				26.30
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1562.97	83.14	12.99
	拆除土坝	m ³	30.00	54.67	0.16
	B型（木桩）	m	52.00	1461.52	7.60
	水生绿化	m ²	352.20	50.00	1.76
	岸坡整理	m ²	52.00	16.95	0.09
	土围堰	m	32.00	1043.27	3.34

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	排除积水	m ³	2365.00	1.40	0.33
	管涵疏通	m3	4.0	83.14	0.03
15	鹿溪2组付宅西河				9.53
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1012.45	83.14	8.42
	水生绿化	m ²	172.60	50.00	0.86
	排除积水	m ³	1750.00	1.40	0.25
16	鹿溪北界沟21号支河				0.94
	水生绿化	m ²	187.79	50.00	0.94
17	鹿溪10组张家宅河				0.78
	水生绿化	m ²	156.21	50.00	0.78
18	鹿溪张家2号河				0.63
	水生绿化	m ²	126.00	50.00	0.63
19	鹿溪徐家宅东河				41.06
	B型（木桩）	m	66.00	1461.52	9.65
	C2型（插板桩）	m	26.00	3513.69	9.14
	水生态修复	m ²	2492.00	80.00	19.94
	栏杆	m	26.00	350.00	0.91
	土围堰	m	12.00	1043.27	1.25
	排除积水	m ³	1215.00	1.40	0.17
20	鹿溪南澜港2号支河				16.31
	水生态修复	m ²	1806.00	80.00	14.45
	水生绿化	m ²	372.00	50.00	1.86
21	鹿溪南澜港1号支河				1.25
	水生绿化	m ²	250.26	50.00	1.25
22	鹿溪18组宅河				7.64
	B型（木桩）	m	45.00	1461.52	6.58

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	土围堰	m	10.00	1043.27	1.04
	排除积水	m ³	114.00	1.40	0.02
23	鹿溪11号桥支河				205.14
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2813.11	83.14	23.39
	B型（木桩）	m	187.00	1461.52	27.33
	C2型（插板桩）	m	148.00	3513.69	52.00
	D1型（拉森钢板桩）	m	41.00	9757.76	40.01
	水生态修复	m ²	6001.00	80.00	48.01
	栏杆	m	189.00	350.00	6.62
	水泥道路修复	m ²	56.00	207.81	1.16
	岸坡整理	m ²	187.00	16.95	0.32
	土围堰	m	40.00	1043.27	4.17
	排除积水	m ³	3840.00	1.40	0.54
	拆除硬质地坪拆除	m ²	92.00	87.71	0.81
	拆除方桩	根	40.00	194.21	0.78
24	砖桥北站机口引水河				183.64
	疏浚土方（挖泥船）	m ³	1887.46	89.95	16.98
	B型（木桩）	m	42.00	1461.52	6.14
	C1型（插板桩）	m	130.00	2929.68	38.09
	C2型（插板桩）	m	58.00	3513.69	20.38
	水生态修复	m ²	6022.00	80.00	48.18
	栏杆	m	58.00	350.00	2.03
	水泥道路修复	m ²	58.00	207.81	1.21
	岸坡整理	m ²	239.00	16.95	0.41
	钢管桩围堰	m	226.00	2221.97	50.22
25	鹿溪澜港1号支河				1.68

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	水生绿化	m ²	335.31	50.00	1.68
26	鹿溪13组1号河				57.46
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	2222.44	83.14	18.48
	B型（木桩）	m	74.00	1461.52	10.82
	水生态修复	m ²	2678.00	80.00	21.42
	水生绿化	m ²	239.00	50.00	1.20
	岸坡整理	m ²	74.00	16.95	0.13
	土围堰	m	42.00	1043.27	4.38
	排除积水	m ³	6802.00	1.40	0.95
	管涵疏通	m3	10.0	83.14	0.08
27	鹿溪14组2号河				51.87
	拆除土坝	m ³	43.00	54.67	0.24
	新建A箱涵（双孔）	座	1.00	449096.50	44.91
	水生绿化	m ²	333.59	50.00	1.67
	土围堰	m	29.00	1043.27	3.03
	施工便道	m ²	99.00	150.76	1.49
	排除积水	m ³	1640.00	1.40	0.23
	拆除老护岸（木桩）	m	30.00	100.00	0.30
28	鹿溪澜港6号支河				59.73
	新建B箱涵（单孔）	座	1.00	527191.31	52.72
	水生绿化	m ²	447.88	50.00	2.24
	土围堰	m	43.00	1043.27	4.49
	排除积水	m ³	2012.00	1.40	0.28
29	鹿溪澜港8号支河				13.41
	B型（木桩）	m	77.00	1461.52	11.25
	水生绿化	m ²	328.32	50.00	1.64

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	岸坡整理	m ²	74.00	16.95	0.13
	排除积水	m ³	2788.00	1.40	0.39
30	鹿溪澜港支河				0.33
	水生绿化	m ²	66.00	50.00	0.33
31	吴家船舫港3号支河				56.59
	新建A箱涵（双孔）	座	1.00	495351.00	49.54
	水生绿化	m ²	258.30	50.00	1.29
	土围堰	m	53.00	1043.27	5.53
	排除积水	m ³	1677.00	1.40	0.23
32	吴家船舫港4号支河				37.44
	B型（木桩）	m	39.00	1461.52	5.70
	新建B管涵（单孔）	座	1.00	262965.87	26.30
	水生绿化	m ²	380.80	50.00	1.90
	岸坡整理	m ²	39.00	16.95	0.07
	土围堰	m	31.00	1043.27	3.23
	排除积水	m ³	1715.00	1.40	0.24
33	吴家船舫港2号支河				0.30
	水生绿化	m ²	59.00	50.00	0.30
34	吴家船舫港1号支河				0.56
	水生绿化	m ²	112.77	50.00	0.56
35	鹿溪12组1号河				1.52
	水生绿化	m ²	303.74	50.00	1.52
36	鹿溪12组2号河				0.95
	水生绿化	m ²	189.34	50.00	0.95
37	鹿溪11组6号河				8.63
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	1006.52	83.14	8.37

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	排除积水	m ³	1865.00	1.40	0.26
38	鹿溪北界沟52号支河				8.45
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	859.63	83.14	7.15
	土围堰	m	11.00	1043.27	1.15
	排除积水	m ³	1098.00	1.40	0.15
39	鹿溪11组1号河				3.50
	疏浚土方（水力冲挖）	m ³	167.87	83.14	1.40
	土围堰	m	20.00	1043.27	2.09
	排除积水	m ³	100.00	1.40	0.01
40	大型机械进出场费	项	1.00	32849.99	3.28
41	开工展布、收工集合	项	1.00	43313.88	4.33
（五）	果园村				244.21
1	果园油东沟				236.60
	疏浚土方（挖泥船）	m ³	2702.48	89.95	24.31
	A型（塑钢板桩）	m	137.00	1969.61	26.98
	C2型（插板桩）	m	27.00	3513.69	9.49
	D1型（拉森钢板桩）	m	12.00	9757.76	11.71
	G型护岸	m	506.00	2103.61	106.44
	水生态修复	m ²	6576.00	80.00	52.61
	栏杆	m	95.00	350.00	3.33
	岸坡整理	m ²	447.00	16.95	0.76
	清障	m ³	150.00	54.67	0.82
	拆除水桥	个	3.00	500.00	0.15
2	大型机械进出场费	项	1.00	32849.99	3.28
3	开工展布、收工集合	项	1.00	43313.88	4.33
（六）	景观节点				797.18
1	七星村	项			347.58

川沙新镇2024年生态清洁小流域河道综合整治工程工程量明细表

序号	工程内容	单位	数量	单价（元）	合计（万元）
	七星村节点	项	1.00	2483875.63	248.39
	陆域绿化	项	1.00	991884.50	99.19
2	其成村				374.88
	其成村节点	项	1.00	2990129.70	299.01
	陆域绿化（节点）	项	1.00	684698.37	68.47
	水生绿化（节点）	项	1.00	74047.76	7.40
3	鹿溪村				74.72
	鹿溪村节点	项	1.00	709971.89	71.00
	陆域绿化	项	1.00	37170.00	3.72
（七）	泥库围堰	m	7201.00	62.65	45.11
二	其他费用				1023.21
1	管线、绿化搬迁，底泥检测，水质监测等				387.03
2	监理费				212.60
3	工程勘察费				61.93
4	可行性研究费				21.22
5	工程设计费				277.27
5.1	基本设计费				234.97
5.2	施工图预算编制费				23.50
5.3	竣工图编制费				18.80
6	评审费				5.00
7	工程量清单、标底编制费				20.63
8	施工招标代理费				18.04
9	监理招标代理费				5.97
10	设计招标代理费				5.99
11	河道断面第三方检测费	km	23.19	3245.00	7.53
三	总投资				8763.85